С В Е Д Е Н И Я 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих Вятской сельской администрации 
и членов их семей за период с 01 января по 31 декабря 2021 г., представляемых для опубликования 
на официальном сайте Советского муниципального района 
или в средствах массовой информации 
	 
	Декларированный

годовой доход за 2021 год

(рублей)1
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих 

на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид и наименование имущества2
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	вид и марка транспортного средства3
	вид и наименование имущества4
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Кукарев Владимир Григорьевич,  

глава администрации 
	764023,50
	Квартира                 общая долевая 

(1/4 доли)
	94,6
	Россия
	 Легковой автомобиль

GELLY EMGRAND X7
	не имеет
	
	
	

	
	
	Садовый земельный участок
	500,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	Индивидуальный, земельный участок для размещения гаражей и автостоянок
	24,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	Индивидуальный гараж
	24,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	Земельный участок
	170,0
	Россия
	
	
	
	
	

	Супруга
	541848,39
	Квартира                 общая долевая 

(1/4 доли)
	94,6
	Россия
	не имеет
	не имеет
	
	
	-

	
	
	Индивидуальный

земельный участок для сельскохозяйственного производства
	47800
	Россия
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Кобыльских
 Татьяна Алексеевна, главный специалист
	405433,25
	Индивидуальный

земельный участок для сельскохозяйственного производства 
	48 133
	Россия
	не имеет
	Земельный участок для строительства индивидуального гаража
	26,0
	Россия
	-

	
	
	Индивидуальный Земельный участок для объектов гаражного строительства
	29,00
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	Квартира

(1/2 доли)
	95,70
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	Индивидуальный гараж
	29,0
	Россия
	
	
	
	
	

	Супруг
	430798,81
	Квартира           
 (1/2 доли)
	95,7
	Россия
	Легковой автомобиль

RENAULT
SANDERO
	Гараж
	29,0
	Россия
	-

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок объекты гаражного строительства
	29,0
	Россия
	

	Куршакова Татьяна Геннадьевна, главный специалист
	335206,29
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства  (1/2доли)
	800,0
	Россия
	не имеет
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	800,0
	Россия
	-

	
	
	Квартира           
 (1/2 доли)
	71,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	Квартира           
 (1/2 доли)


	34,6
	Россия
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Супруг
	455895,83
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства  (1/2доли)
	800,0
	Россия
	не имеет

	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	800,0
	Россия
	-

	
	
	Квартира           
 (1/2 доли)
	71,0
	Россия
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	не имеет
	-
	-
	не имеет
	Квартира
	71,0
	Россия
	-

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок  для ведения личного подсобного хозяйства
	800
	Россия
	

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	800,0
	Россия
	

	Несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	не имеет
	-
	-
	не имеет
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	800,0
	Россия
	-

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства


	800,0
	Россия
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Прокопьева Людмила Геннадьевна, ведущий специалист
	1270110,22
	Гараж
	20,3
	Россия
	-
	Квартира
	16,7
	Россия
	-

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	1220,0
	Россия
	-

	Супруг
	10979708,44
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	1220,0
	Россия
	-

	Квартира


	16,7
	Россия
	-

	
	
	
	
	
	
	Гараж
	20,3
	Россия
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	не имеет
	-
	-
	не имеет
	Квартира
	16,7
	Россия
	-


